Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

DK 7824.510
Bloqueo interior

Estado: 10/02/2026 (Fuente: rittal.com/pe-es)

L) wemws D)oy o ) wewsmensysewcsms | p(0IATA [

FRIEDHELM LOH GROUP


https://www.rittal.com/pe-es
https://www.rittal.com/pe-es
https://www.rittal.com/pe-es

DK 7824.510 - Bloqueo interior para lateral, con cierre

Cierre interior para lateral, cerrable con llave. Con las escuadras de bloqueo se atornillan los
laterales adicionalmente al perfil del bastidor desde el interior.

|

— g Wy @ ——

Caracteristicas

Referencia

Descripcién producto

Unidad de envase
Unidad de embalaje
Peso neto

Peso bruto

Caodigo arancelario
EAN

ETIM9

ECLASS 8.0

© Rittal 2026

DK 7824.510

A partir de la posibilidad de cierre del lateral desde el interior se
consigue una seguridad adicional. Mediante las escuadras de
blogueo se atornillan los laterales al perfil del bastidor desde el
interior.

Incl. material de fijacién
4 pza(s).

0.132

0.12

73269098
4028177231993
EC000327

27409217



