

# Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



## DK 7824.510

### Bloqueo interior

Estado: 10/02/2026 (Fuente: [rittal.com/pe-es](http://rittal.com/pe-es))



ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP

# DK 7824.510 - Bloqueo interior para lateral, con cierre

Cierre interior para lateral, cerrable con llave. Con las escuadras de bloqueo se atornillan los laterales adicionalmente al perfil del bastidor desde el interior.



## Características

Referencia	DK 7824.510
Descripción producto	A partir de la posibilidad de cierre del lateral desde el interior se consigue una seguridad adicional. Mediante las escuadras de bloqueo se atornillan los laterales al perfil del bastidor desde el interior.
Unidad de envase	Incl. material de fijación
Unidad de embalaje	4 pza(s).
Peso neto	0.132
Peso bruto	0.12
Código arancelario	73269098
EAN	4028177231993
ETIM 9	EC000327
ECLASS 8.0	27409217